
·.J~~1 ·..·,j:·. ~: ~,J wzg i'r,dclll pruw '.'
i '. ::.·..JZ. ~:Cyj lly ll1 nie budzi zastr; . .

UCHWALA Nr ..lQ. ../202fu:;~ ;:; ,-~ , dn..J1gL.Q3._:.;?t1.tf!!~ j s ·......··,1-15
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .. ,~ ~~.... marca 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 . czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 L poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje :

§l.

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Końskich stanowiącym

Załącznik do Uchwały Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 L

W sprawie uchwalenia "Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich"

zmienionym Uchwałą Nr 13/2018 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 31 stycznia 2018 L ,

Uchwałą Nr 105/2018 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 31 sierpnia 2018 L , Uchwałą Nr

1/2019 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 11 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr 66/2019
Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 15 lipca 2019 L , Uchwałą Nr 143/2019 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 12 grudnia 2019 L oraz Uchwałą Nr 152/2019 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 31 grudnia 2019 L wprowadza się następujące zmiany:

l) w §4 dodaje się punkt 21 w brzmieniu:
" 21) Prowadzenie spraw związanych z Pracowniczymi Planami Kapitałowymi (PPK)

w zakresie:
a) prowadzenia polityki informacyjnej w Starostwie,
b) wykonywania zadań administratora aplikacji PPK udostępnionej przez instytucję

finansową zgodnie z umową o zarządzanie PPK,
c) realizacji obowiązków Starostwa dotyczących uczestnictwa w PPK osób

zatrudnionych na podstawie stosunku pracy umów cywilno-prawnych

z wyłączeniem obliczania, pobierania i dokonywania wpłat,

d) prowadzenia i przechowywania wytworzonej dokumentacji,
e) przygotowania listy uczestników PPK, stanowiącej załącznik do umowy

o prowadzenie PPK oraz jej bieżąca aktualizacja,
f) obsługa aplikacji PPK w zakresie realizowanych zadań."

2) w §7 dodaje się punkt 10 w brzmieniu:
,,10) Prowadzenie spraw związanych z Pracowniczymi Planami Kapitałowymi (PPK)

w zakresie:
a) obliczania, pobierania i dokonywania wpłat oraz obsługa aplikacji PPK w zakresie

realizowanych zadań,

b) prowadzenia i przechowywania wytworzonej dokumentacji."

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Wiesław Skowron

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

. a .
..........~ .!'-::!. .

.»

. _ -~


